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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 109670 96,739 

2 110686 94,169 

3 105806 90,910 

4 106071 90,214 

5 109452 83,402 

6 109255 83,351 

7 109407 83,028 

8 109804 75,868 

9 108135 73,459 

10 109259 72,303 

11 110692 69,916 

12 107024 69,713 

13 110352 68,732 

14 110300 65,082 

15 109995 50,636 

16 110004 50,023 

 

 


